Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage RGCMF1210350U0T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RGCMF1210350U0T Details PDF
RGCMF1210350U0T
Hersteller-Teilenummer: RGCMF1210350U0T
Hersteller / Marke: Walsin Technology
Teil der Beschreibung: CMC 300MA 2LN 35 OHM SMD
Datenblätter: RGCMF1210350U0T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RGCMF1210350U0T
Hersteller Walsin Technology
Beschreibung CMC 300MA 2LN 35 OHM SMD
Kategorie Filter > Gleichtaktdrosseln
Teilstatus 4000 pcs Stock
Serie RGCMF
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Zulassungen -
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.049" L x 0.039" W (1.25mm x 1.00mm)
Höhe (max) 0.035" (0.90mm)
Eigenschaften -
Anzahl der Zeilen 2
Verpackung / Gehäuse 0504 (1210 Metric), 4 Lead
Nennspannung - AC -
Nennspannung - DC -
Filtertyp Signal Line
Impedanz bei Frequenz 35 Ohm @ 100MHz
Induktivität @ Häufigkeit -
Cutoff-Frequenz 300mA
DC-Widerstand (DCR) (Max) 800 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
RGCMC1632900X04F1K
WALSIN
WALSIN SMD
RGCMF1210080M5T
Original
RGCMF1210080M5T Original
RGCMF1210121H4T
Walsin Technology
CMC 300MA 2LN 120 OHM SMD
RGCMF1210350H0T
WALSIN
RGCMF1210350H0T WALSIN
RGCMF1210900H3T
Walsin Technology
CMC 300MA 2LN 90 OHM SMD
RGCMF2012100V1T
WALSIN
RGCMF2012100V1T WALSIN
RGCMF1220100M4T
Original
RGCMF1220100M4T Original
RGCMF1210900X3T
WALSIN
RGCMF1210900X3T WALSIN
160MT120 2MBI300S-120B ACB1608M-300-T AT45DB161D-CCUS ATTINY26L-8SU
BL125-61RL-TAGF BU8709KN-E2 BZG05C68TR3 CGJ5L4C0G2H103J160AA ESAG01-010
FDS5351-NL GDZ9V1B-GS08 GJM0335C1E8R6DB01J GJM1555C1H6R5WB01D IPP65R280E6
LB11861H-TLM-E LM25575MHX/NOPB LMP90077MHX/NOPB M28W160ECB70ECB70ZB6E MC74LCX14DTG
MG15N1BS1 N1159NC400 NCP305LSQ31T1G P0366WC06C PCA9534APWR
RGCMA2010090V3T RGCMF1210080M5T RGCMF1210080V3T RGCMF1210350H0T RGCMF1210500U0T
RGCMF1210900H3T RGCMF1210900X3T RGCMF1220100M4T RGCMF2012100V1T RT8010PQW
S-5712ANDL2-I4T1U SDR1307-181KL SKIIP20NAB12I SMLJ60S05-TP SPX1521M3-L-3.3/TR
SS2FH10HM3 T820149004DN TCLT1104 TD330N04KOF UDZWTE-173.3B
UPC8112TB-E3 VI-2N3-EV VI-J43-IX VUO25-12NO8 VUO30-18N07